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Färdig pannkakssmet från Kågeröd  
– En världsnyhet från Yellow Flying Pancake & Friends 

 
Med hjälp av en färdig pannkakssmet har United Pancakes AB via varumärket Yellow Flying 
Pancake & Friends, skapat en handfull nya arbetstillfällen i fabriken i Kågeröd. 
Enkelhet och excellent smak är företagets måtto. 
 
 

Den första smeten, som lanseras i dagarna, är en färdig pannkakssmet baserad på havremjöl, vilken 
bygger på den patenterade tillverkningsmetod som bolaget äger, och en praktisk förpackningslösning. 
Alla kan nu enkelt göra pannkakor ”á la minute” utan onödigt slabb i köket.  
Premiären sker hos ICA samt Axfood, med Hemköp och Willys i spetsen, men även andra 
dagligvarukedjor står på tur. 
Initialt skapas en handfull arbetstillfällen i Kågeröd. 
En av innovatörerna bakom idén är professor Rickard Öste, som grundade Oatly AB och som nu via 
forskningsbolaget Aventure AB får hjälp på den fortsatta resan av investerare och finansiärer. 
  
-För att projekt ska kunna förverkligas måste man ha parters som tror på idén, säger Rickard Öste  
och tackar bland andra Innovationsbron och ALMI som investerare och finansiärer. 
 
-Konceptet med Yellow Flying Pancake & Friends och den nya pannkakssmeten är mycket intressant 
och har stor utvecklingspotential, säger Per Heander, Investment Manager på Innovationsbron. 
 
-Investeringen i United Pancakes går bland annat till en ny modern produktionslinje för olika flytande 
smeter i Kågeröd, säger Mats-Ola Kindstedt, Vd för United Pancakes.   
 
Konceptet och varumärket Yellow Flying Pancake & Friends ägs och drivs av United Pancakes AB i 
Lund som under våren har genomfört en riktad emission till intresserade investerare. Såddfinansiering 
från Innovationsbron, affärsänglar i Skåne och lån från ALMI, har skapat möjligheter för en lansering 
av varumärket Yellow Flying Pancake & Friends koncept kring färdiga smeter.  
 
Läs gärna mer på www.united-pancakes.com 

 
För frågor vänligen kontakta: 
Per Heander    Mats-Ola Kindstedt 
Investment Manager, Innovationsbron AB  VD, United Pancakes AB 
Tel: 046-286 87 43   Tel: 070-620 62 13 

Fakta om Innovationsbron 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Innovationsbron är specialister på 
kommersialisering genom att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt 
inkubatorprogram och såddfinansiering av projekt och företag i tidig fas.  
  
Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa förutsättningar för jobb i fler och 
växande hållbara företag. Verksamheten startade 1994. 2005 gick detta vidare under varumärket 
Innovationsbron AB. I dag arbetar Innovationsbron över hela Sverige via fyra regioner Norr, Mitt, Väst och Syd 
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med sju kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, Linköping, Göteborg och Lund. Innovationsbron ägs av 
staten och Industrifonden.  


